
یادی از شهید سعید نوری تاجر
شهادت بر سر سفره افطار به دست منافقین

شهید سعید نوری تاجر، از نسلی بود که با قیام 
خونین خرداد 1342 متولد شــد. 11 ساله بود که 
مادرش توسط ساواک دستگیر شد و از همان زمان 
روحیه مبارزه و مقاومت در وجودش شــکل گرفت. 
او از نخســتین روزهای اوج گیری نهضت امام و آغاز 
تظاهرات مردم مســلمان، علی رغــم نوجوانی اما از 
فعال ترین عناصر این مبارزات بود. در روزهای انقلاب 
این شهید در صحنه های مبارزه با رژیم شاه با حضور 

در راهپیمایی ها، حمل پلاکاردها و توزیع اعلامیه ها مشارکتی فعال داشت. شهید 
نوری تاجر پس از پیروزی انقلاب با اینکه 16 سال بیشتر نداشت علاوه بر فعالیت در 
سنگر مدرسه و زمینه های هنری و فرهنگی و تبلیغاتی به جهاد سازندگی پیوست 
و به اتفاق جمعی دیگر از جهادگران عازم روســتاهای محروم کردستان شد تا به 
مردم محروم آن منطقه کمک برســاند. سپس در بسیج ثبت نام کرد و به پاسداری 
از انقلاب مشغول شــد. با آغاز جنگ تحمیلی عازم جبهه ها شد و علی رغم ضعف 
جسمانی و بیماری و با وجود قبولی در دانشگاه تربیت معلم سنگرهای دفاع مقدس 
را رها ننمود.  عاقبت در غروب محزون 21 رمضان 1361 و بر ســر ســفره افطار، 
توسط تروریست های گروهک منافقین به شهادت رسید. تروریست های منافق، به 
بهانه دادن آش نذری به مناسبت شهادت امیرالمؤمنین)ع( درب خانه این پاسدار 
جوان را می زنند و تا مادر سعید در را باز می کند، با مسلسل به داخل خانه ریخته و 
سعید را کنار سفره به گلوله می بندند. به این ترتیب سعید نوری در 22 تیر 1361 

مطابق با 21 رمضان 1402 به شهادت می رسد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
اینکه مقوله ورزش از ســوی آنهائی که باید جدی گرفته نشده، حرف 
تازه ای نیست و ما سال هاســت که در این نشریه درباره اش می نویسیم و 
در مورد مضار و نتایج منفی آن به سهم خود و از سر انجام وظیفه هشدار 
می دهیم. این در حالی اســت که خیلی از آنهائی که ورزش را به معنای 
واقعی جدی نمی گیرند، برای رســیدن به پست ها و مناصب ریز و درشت 
آن چه تلاش ها و چه لابی ها که نمی کنند! اما پس از رسیدن به هدف- که 
همانا تکیه زدن بر صندلی ریاســت اســت- بیش از آنکه به دنبال ارتقا و 
رشد این ورزش مستعد و بالقوه غنی و توانمند باشند، به فکر بهره بردن از 
مواهب ورزش و بستن بار خویش و رفقا و شرکایشان هستند و می خواهند 

نام و نان خود را فراهم آورند و تضمین کنند.
این ســخن، هرچند تلخ اما واقعیتی است که کتمان نمی توان کرد و 
بزرگ ترین دلیل درســتی آن، وضعیت ورزش و حال و هوای حاکم برآن 
اســت که گفته ایم و بازهم تاکید می کنیم اهل ورزش احســاس رضایت 
نمی کنند و از بیشــتر مسائل و اتفاقاتی که در این عرصه رخ می دهد- به 
ویژه از حیث اخلاقی و هنجارهای فرهنگ ورزشــی و پهلوانی - دلخور و 
در رنج هســتند. این سخن تلخ است اما واقعیتی است که برای اثبات آن 
می شود گفت روزها سپری می شوند و سال ها می آیند و می روند و از جیب 
مردم و کیسه بیت المال کلی هزینه ورزش می شود اما مشکلات ساختاری 
و معضلات بنیانی کماکان لاینحل باقی مانده و متاســفانه بر کم و کیف 
آن نیز افزوده می شــود و کسانی که در این باره مسئولیت دارند، به وضع 

موجود رضایت داده و به روزمرگی ها بسنده کرده اند.
اولا مشکلات کهنه تا حل نشود، وضع ورزش و سقف پرواز آن همین 
خواهد بود که حالا هست و توقع بهتر و قوی تر شدن و پیشرفت، خیال بافی 
و خوش خیالی و از ســر نشناختن مسئله است و ثانیا حل نشدن مسائل 
و روی زمین ماندن مشــکلات ریز و درشــت و عدم شفافیت و روراستی، 
یکی از عمده ترین دلایل نارضایتی اهالی ورزش از وضعیت موجود اســت 
و البته همین وادادگــی و ترک فعل و رفتار منفعلانه ، به رضایت کامل و 
منتفع شــدن جریانات ضد ورزش و آویزان- که بیش از هر جا در دلالی 

افسارگسیخته می بینیم- منجر شده و می شود.

مشکلات ساختاری 
و معضلات بنیادی ورزش

نکته  ورزشی

یزدانی: طلای المپیک ۲۰۲۸ را 
می خواهم 

چهره شاخص و عنوان دار کشتی ایران، گفت: اینکه همت مسلمی 
به عنوان اولین مربی ام در سفرهای خارجی کنار من باشد کمترین حق 

اوست.
حســن یزدانی در پاسخ به این سؤال که چرا همت مسلمی به عنوان اولین 
مربی اش را به مسابقات خارجی نمی برد، گفت: حقیقتش این است که من دوست 
دارم او را ببرم. ان شاءالله به شکلی برنامه ریزی شود فدراسیون و آقای درستکار او را 
همراه من اعزام کنند. این کمترین حق اوست. دارنده 10 مدال جهان و المپیک، 
همچنین با اعلام تغییر وزن خود، خاطرنشان کرد: نگرانی بابت وزنم ندارم. باید در 
کشتی بروم و تمریناتم را شروع کنم تا ببینم در چه وزنی قرار می گیرم. وی که در 
یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود، در پاسخ به این سؤال که آیا به تمام آرزوهای 
ورزشی خود رسیده است یا خیر، گفت: ان شاءالله طلای المپیک 202۸ مد نظر 
من است. حسرتی آنچنان ندارم اما دوست داشتم در 2 المپیک آخر به مدال طلا 
برسم. یزدانی درباره سخت ترین شب زندگی خود، پس از سکوت طولانی همراه 
با ناراحتی، خاطرنشان کرد: واقعا باخت سخت است. مردم همیشه محبت دارند 
و وقتی آن چیزی که توقع دارند اتفاق بیفتد به شکست منجر می شود واقعا برایم 

سخت است. اینکه امیدها ناامید می شود واقعا برایم سخت است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با اعلام خبر جابه جایی احتمالی برخی مدیران در 
باشــگاه های لیگ برتری، ممکن است سلامت نتایج 

مسابقات فوتبال زیر سؤال برود.
لیگ برتر ایران هنوز به هفته های پایانی خود نرسیده که 
بازار نقل و انتقالات، این بار نه برای بازیکنان و مربیان، بلکه 
برای مدیران باشگاه ها داغ شده است. در ادامه اخبار عجیب و 
غریب فوتبال ایران این بار خبر آمده که برخی مدیران عامل، 
به جای تمرکز بر وضعیت تیم خود در حســاس ترین مقطع 
فصل، در تلاش برای بستن قراردادهای جدید در باشگاه های 
دیگر هستند. رقابتی که نه در مستطیل سبز، بلکه در پشت 

پرده و با چانه زنی های پنهانی شکل گرفته است.
دیروز خبرگزاری مهر در گزارشــی بــه این نکته مهم 
اشــاره داشت که جابه جایی بین مدیران در سه باشگاه لیگ 
برتری تقریباً قطعی شده و این روند به گونه ای پیش می رود 
کــه مدیران فعلی حتی پیش از اتمام لیــگ، آینده خود را 
در باشــگاهی دیگر تضمین کرده اند. اتفاقی که که پیش تر 
با نفراتی همچون هوشــنگ نصیرزاده، حسین خبیری، علی 
عطایــی و رضا درویش رخ داده بــود، حالا وارد فاز جدیدی 
شده است. آنها در میانه های فصل هرگز برای باشگاه جدید 
خود در کســوت مدیریت اقدام نکردند اما حالا عجیب ترین 

اتفاق ها در این زمینه رخ می دهد.
 تضاد منافع آشکار

اینکه یک مدیر باشــگاهی، پیش از پایان فصل به فکر 
تضمین جایگاه آینده خود باشد، رفتاری کاملًا غیرحرفه ای و 
دور از اخلاق ورزشی است. اتفاق بدشگونی که مسیر حرفه ای 

بودن را در فوتبال ایران دچار دست انداز جدی می کند. وقتی 
یک مدیر دنبال صندلی مدیریتی در باشــگاه دیگر اســت 
چطور باید انتظار داشت در راستای منافع باشگاهی که هنوز 
در آن فعالیت می کند، بگیرد؟ این تضاد منافع آشکار، جایگاه 
مدیران را از یک مســئول اجرائی به یک تاجر فرصت طلب 

تقلیل داده است.
لیگ بیســت و چهارم هنوز تمام نشده و باشگاه ها برای 
بقا، کســب ســهمیه یا حتی قهرمانی می جنگند. در چنین 

شرایطی، مدیریت باشــگاه ها باید با تمام توان روی مسائل 
فنی، مسائل اقتصادی، تمدید قرارداد بازیکنان و برنامه ریزی 
برای فصل بعد متمرکز باشــد. امــا در عوض، آنچه در حال 
رخ دادن است، رایزنی های غیررسمی و چانه زنی های پشت 

پرده است.
 آیا نتایج هم تحت تأثیر است؟

وقتی یک مدیر ارشد باشگاهی در هفته های پایانی فصل 
فوتبال ایران در حال مذاکره برای تصدی مدیریت در باشگاه 

دیگر اســت این ســؤال پیش می آید که آیا تصمیماتش در 
باشــگاه فعلی تحت تأثیر این مذاکرات قرار نمی گیرد؟ اگر 
باشگاهی که قرار است فصل آینده مدیر را به خدمت بگیرد، 
در همین لیگ رقیب باشگاه فعلی باشد، آیا نمی توان انتظار 
داشــت که تصمیمات او ناخودآگاه )یا حتی عامدانه( به نفع 

تیم آینده اش باشد؟
چنین وضعیتی می تواند شائبه های جدی درباره سلامت 
رقابت های لیگ برتر ایجــاد کند. آیا این امکان وجود ندارد 
که برخی تصمیمات مدیریتــی در نقل و انتقالات نیم فصل 
یــا حتی انتخاب مربیان و بازیکنــان، نه برای موفقیت تیم، 
بلکه برای تأمین منافع شخصی اتخاذ شده باشد؟ در فوتبال 
حرفه ای، مدیــران برای ایجاد ثبات در باشــگاه ها منصوب 
می شوند و عملکردشان بر اساس شاخص های دقیق ارزیابی 
می شود. اما در حال حاضر مدیران بیشتر از آنکه پاسخگوی 
عملکردشان باشــند، به دنبال حفظ جایگاه خود یا رفتن به 

وضعیتی مطلوب تر هستند.
با وضع قوانین شفاف از سوی سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال بــه همراه افزایش نظارت و شــفافیت برای هرگونه 
جابه جایی مدیران باید با دلایل و مستندات روشن انجام شود 
و روند آن تحت نظارت نهادهای رســمی قرار گیرد. مدیران 
فوتبال ایران، در حساس ترین مقطع فصل، به جای تمرکز بر 
باشــگاه های خود، در حال برنامه ریزی برای آینده شخصی 
خود هستند، نشــانه ای از یک بحران مدیریتی عمیق است. 
اگر فوتبال ایران قرار است پیشــرفت کند، باید از مدیریت 
به عنوان یک مسئولیت حرفه ای و متعهدانه یاد شود، نه یک 

سکوی پرتاب برای افراد فرصت طلب.

سلامت نتایج مسابقات زیر سؤال نمی رود؟!

ادامه اتفاقات عجیب در فوتبال باشگاهی 
برخی مدیران به دنبال تیم های جدید هستند!
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معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان از 
ثبت نام انتخابات فدراسیون ها از ١۶ فروردین در سامانه جدید الکترونیکی 

خبر داد.
محمدشروین اسبقیان درباره برگزاری جلسه بررسی سامانه ثبت نام انتخابات 
فدراســیون های ورزشی اظهار کرد: با دســتور وزیر ورزش و جوانان مقرر شد که 
ثبت نام مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی به صورت الکترونیکی انجام شود. 
از ویژگی ها و محاسن این سامانه می توان به شفافیت، صرفه جویی در هزینه، دقت 
بالاتــر، جلوگیری از اتلاف وقت و قانون مداری اشــاره کرد که در وزارتخانه به آن 
تاکیــد داریم. وی افزود: با توجه به ثبت نام هایی که برای انتخابات فدراســیون ها 
انجام می شــود و به دلیل برخی ابهامات که بعضا پیش می آید تصمیم بر این شد 
که ثبت نام به صورت الکترونیکی انجام شــود. بعد از 1۵ فروردین ماه 1404 اولین 
ثبت نام برای انتخابات فدراسیون ها از طریق این سامانه انجام خواهد شد و مواردی 

که به آن اشاره شد به صورت عملیاتی در سامانه انجام خواهد گرفت.
معاون توسعه ورزش قهرمانی در پایان خاطرنشان کرد: قطعا با استفاده از این 
ســامانه مشکلات به حداقل خواهد رســید و اعتراضات نیز کاهش خواهد داشت. 
با این روش ثبت نام مســتندات به صورت دقیق وجود خواهد داشــت و افراد هر 
لحظه ای که اعتراض کنند با توجه به مســتندات جواب خواهیم داد. در ســامانه 

ثبت نام به لحاظ زمان همه چیز رعایت شده است.

اسبقیان: ثبت نام مجامع انتخاباتی 
فدراسیون های ورزشی الکترونیکی شد

طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی محسن خمارلو مدیر ورزشگاه آزادی شد.
محمدعلی ثابت قدم مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی طی حکمی محسن خمارلو را که پیش از این مدیر مجموعه ورزشی انقلاب بود به عنوان 
مدیر جدید مجموعه ورزشــی آزادی منصوب کرد. محســن خمارلو پیش از این مدیر مجموعه ورزشی انقلاب و عضو هیئت مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی، مدیر ورزشگاه شهید شیرودی، سرپرست فدراسیون اسکواش، نایب رئیس فدراسیون کاراته، دبیری فدراسیون اتومبیلرانی و معاونت مدیرکل روابط عمومی و 

حوزه وزارتی وزارت ورزش را در کارنامه خود دارد. پیش از این مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی بود که از زحمات او تقدیر به عمل آمد.

با حکم رئیس کمیته ملی المپیک،آرش فرهادیان به عنوان دســتیار معرفی خمارلو به عنوان مدیر مجموعه ورزشی آزادی
ویژه فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان با صدور حکمی آرش 
فرهادیان از چهره های نام آشنای حوزه ورزش و رسانه را به عنوان دستیار ویژه خود 
منصوب کرد. پیش از این کیکاووس ســعیدی، حکم دســتیار ویژه ریاست را در 
اختیار داشت که با توجه به انتصاب وی به عنوان نایب رئیس فدراسیون کاراته، این 
ســمت به فرهادیان اعطا شد. کمیته ملی المپیک ضمن تقدیر و تشکر از خدمات 

ارزنده سعیدی برای فرهادیان آرزوی موفقیت دارد.

فرهادیان دستیار ویژه 
رئیس کمیته ملی المپیک شد 

تیم های شمشیربازی اسلحه سابر مردان و زنان ایران در اولین دیدار 
خود در رقابت های اوپن روسیه شکست خورده و حذف شدند.

 رقابت های شمشــیربازی اوپن روســیه دیروز با برگــزاری دیدارهای تیمی 
پیگیری شــد. در این روز از رقابت ها و در بخش مردان، تیم ایران بعد از استراحت 
در جدول 32 تیمی، در جدول 16 تیمی به مصاف یکی از تیم های کشور میزبان 
رفت و با نتیجه 4۵ به 42 متحمل شکســت شــد. طاهــا کارگرپور، نیما آقایی و 
محمدمهدی شاکر ترکیب تیم ایران را در این دیدار تشکبل دادند. این ترکیب در 
رده بندی نهائی و در میان 20 تیم در جایگاه 10 ایســتاد. در بخش بانوان هم تیم 
ایران با ترکیب شیدا عالمی، نجمه سازنچیان و زهرا عابدینی در جدول تیمی مقابل 
تیم میزبان با نتیجه 4۵ به 34 شکســت خورد و خیلی زود به کار خود پایان داد. 

در رده بندی نهائی، تیم بانوان ایران در جایگاه 10 ایستاد.

حذف تیم های شمشیربازی در مسابقات روسیه 
با اولین دیدار

صفحه 9
دوشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۳
۱۶ رمضان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۲۲

تلاش امتحان پس داده ها برای بازگشت دوباره به تیم امید 
بلاتکلیفی ادامه  دار تیم فوتبال امید را ظاهراً پایانی نیســت. این تیم 
در ادوار مختلف با چنین موضوعی درگیر بوده و هر بار در فاصله چندماه 
مانده به شروع مســابقات رسمی بازیکنان دور هم جمع می شوند. بعد از 
ناکامی تکراری تیم امید این بار در بازی های آسیایی 2022  هانگژو، بارها 
صحبت از انتخاب سرمربی و تشکیل جلسات مختلف شده و مجید جلالی 
رئیس کمیته فنی و دیگر مســئولان فدراسیون وعده انتخاب سرمربی را 
داده اند. در آخرین مورد اعلام شــد که ســرمربی تیم امید تا پایان سال 
جاری انتخاب می شود.فارغ از اینکه چنین موضوعی محقق می شود یا نه؛ 
نکتــه ای که نگرانی هایی را به وجود آورده تلاش برخی گروه ها و چهره ها 
برای بازگشــت به این تیم اســت. در روزهای اخیر فشارها به فدراسیون 
فوتبــال بابت این موضوع افزایش یافتــه و برخی افراد که امتحان خود را 
پس داده و نمره قبولی نگرفته اند، در تکاپو برای حضور دوباره در این تیم 
هســتند. هنوز از یادها نرفته که این افراد چگونه با تصمیمات اشتباه تیم 
امید را دچار مشکلات فراوانی اجرائی کردند. اینکه تیم امید از بلاتکلیفی 
خارج شود یک بحث است اما موضوع مهم تر این است که این اتفاق نباید 
به هر قیمتی رخ دهد. حالا که زمان از دســت رفته باید بهترین تصمیم 
گرفته شــود. از مهدی تاج رئیس فدراسیون انتظار می رود که مقابل این 
جریان ها بایستد و اجازه ندهد آنهائی که در این آزمون مردود شده اند بار 

دیگر سکان کار را در دست بگیرند.
باشگاه پرسپولیس: مطالبات پریرا پرداخت شد

باشــگاه پرســپولیس اعلام کرد: »مطالبات لئاندرو پریرا، دیروز از سوی 
باشگاه پرســپولیس به مقصد حساب معرفی شده از ســوی او پرداخت شد. 
باشگاه پرســپولیس همچنین سند پرداخت را برای فیفا و این بازیکن ارسال 
کرده اســت تا پس از نشستن پول به حســاب بازیکن، وی خود نیز دریافت 
مطالبات و انجام تسویه حساب را به فیفا اعلام کند. باشگاه همچنین در حال 

انجام امور مربوط به انتقال پول برای تسویه مطالبات شیخ دیاباته است.«
مجتبی جباری جانشین نوازی می شود؟!

مجتبی جباری که در ماه های اخیر بارها زمزمه حضورش در کادر فنی 
اســتقلال شنیده می شد، با مسئولان این باشگاه جلسه ای را برگزار کرد و 
قرار شــد پس از بازی با ذوب آهن به عنــوان مربی به کادر فنی بوژوویچ 
اضافه شــود. این خبری بود که خبرگزاری ایســنا پس از پایان همکاری 

محمد نوازی با باشگاه استقلال تهران اعلام کرد. 

اخبار کوتاه از فوتبال

ماتیاس یایسله سرمربی آلمانی تیم فوتبال الاهلی عربستان در اقدامی جالب به احترام بازیکنان مسلمان این تیم، در ماه مبارک رمضان روزه می گیرد.
با شروع ماه مبارک رمضان در سراسر دنیا بازیکنان و مربیان مسلمان در داخل و خارج از زمین روزه داری می کنند و حتی بارها در فوتبال اروپا داوران به احترام بازیکنان 

روزه دار دیدار را متوقف می کنند تا این بازیکنان افطار کنند، حالا اما در عربستان یک اتفاق جالب صورت گرفته است.
محمد القاعود، خبرنگار بی بی سی عربی مدعی شد که ماتیاس یایسله سرمربی آلمانی تیم فوتبال الاهلی عربستان در اقدامی جالب به احترام بازیکنان مسلمان این تیم، 
در ماه مبارک رمضان روزه می گیرد. او معتقد اســت که این اقدام باعث می شــود تا اتحاد و همدلی بیشتر میان بازیکنان و کادر فنی صورت بگیرد و به همین دلیل همانند 

بازیکنان در ایام ماه رمضان روزه می گیرد.
این اقدام جالب سرمربی آلمانی باعث شده تا بازیکنان این تیم غافلگیر شوند و یایسله را تحسین کنند. القاعود همچنین اظهار داشته که پیش از این سرمربی آلمانی از 
نماز خواندن بازیکنانش به صورت جماعت استقبال کرده بود. او در این رابطه گفته بود که ارتباط بازیکنان و کارکنان باشگاه هنگام نماز خواندن بسیار جالب است و خیلی 

زیباست که همه آن ها در یک صف متحد در کنار هم قرار می گیرند.

اقدام جالب سرمربی آلمانی؛ روزه گرفتن به احترام بازیکنان مسلمان 

جان اونســوی، مدیر فنی تیم های ملی شنا، مسئولیت مستقیم تیم ملی شنا بزرگســالان را برای بازی های همبستگی کشورهای اسلامی و 
همچنین رقابت های قهرمانی آسیا برعهده گرفته اســت و به همین منظور، نخستین اردوی آماده سازی تیم ملی از ۲ فروردین ماه با دعوت از ۳۲ 

شناگر در استخر بین المللی ۹ دی تهران آغاز خواهد شد.
با توجه به برنامه ریزی های انجام شــده جهت حضور پرقدرت تیم ملی شنا در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی با پیشنهاد سازمان تیم های ملی و کمیته 
فنی شــنا و موافقت محســن رضوانی، رئیس فدراسیون ورزش های آبی، جان اونسوی هدایت تیم ملی بزرگسالان را برعهده گرفت. به همین منظور، نخستین کمپ 
تمرینی تیم ملی شنا از 2 فروردین ماه در استخر بین المللی ۹ دی، واقع در مجموعه ورزشی شهید شیرودی، برگزار خواهد شد. هدف از این اردو، ارتقای توان هوازی 
شــناگران، اصلاح تکنیک ها و انجام آزمون های تخصصی است. تمرینات شناگران در این مرحله تا زمان آغاز رقابت های انتخابی در اوایل تیرماه ادامه خواهد داشت. 
اســامی شناگران دعوت شده به اردو به این شرح است: علی رشــیدپور، مهرشاد افقری، مهدی غلامی، رضا قنواتی، پدرام کشمیری، فربد ترابی، هومر عباسی، صدرا  
هاتف، هومن میرمنتهایی، یاشار سلیمانی، سینا ولی زاده، پارسا شهشهانی، صالح نادری، مهراد محمدیان، بنیامین قره حسنلو، سینا غلامپور، ماهان گرشاسب، متین 
سهران، پارسا صفایی، محمد قاسمی، دانیال جهانگیری، علیرضا عرب، مهران قاسم زاده، امیر مطاعی، آراد مهدی زاده، شنتیا نظری، امیررضا نعیما، پوریا رسایی، باربد 

تقوی، محمدحسین امینی، مهرداد ملک زاده و ابوالفضل سام.

دعوت ۳۲ شناگر به اردوی تیم ملی شنا 

 لیگ کاراته وان چین در حالی با کســب یک مدال طلا، ۲ نقره 
و ۲ برنز نمایندگان ایران به پایان رسید که در روز پایانی این مسابقات 

آتوسا گلشادنژاد موفق به کسب تنها مدال طلای تیم اعزامی شد.
در پایان دومین مرحله لیگ برتر جهانی )پریمیر لیگ( در  هانگژو چین 
که طی روزهای 24 تا 26 اســفندماه با حضور 3۸1 ورزشــکار از 6۸ کشور 
برگزار شــد تیم ایران پس از تیم های ژاپن و مصر با کســب یک مدال طلا 
)توسط آتوسا گلشادنژاد( دو مدال نقره توسط فاطمه سعادتی و صالح اباذری 
و دو مدال برنز بهمن عسگری و مهدی خدابخشی بر سکوی سوم این رقابتها 
ایســتاد. در پایان این دوره از رقابتها، آتوسا گلشادنژاد در وزن 61- کیلوگرم 
که با برتری مقابل ترکیه، مقدونیه، سوئیس، تونس و بلژیک به فینال رسیده 
بود، در دیدار پایانی موفق شد با نتیجه 4 بر 3 رم خامیس از آلمان را مغلوب 

کند و مدال طلا را بر گردن بیاویزد.

پایان کار کاراته ایران در لیگ جهانی با کسب یک طلا و 4 نقره و برنز

آگهی تغییرات شرکت بستنی فصل بهشهر 
به شماره ۳۸۱ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۰۷۵۱9۰ 
به استناد صورتجلسه احکام و آرا قضائی 

مورخه۱۴۰۳/۱۱/۰۳ و دادنامه 
شماره ۱۴۰۲۴۷۳9۰۰۰۵۱99۵۵۴

مورخــه 1402/06/20 صادره از شــعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی بهشــهر 
 1402 /  ۹  /  30 شــماره 14024۷3۹000۸۹361۵مورخــه  دادنامــه  و 
صــادره از شــعبه 20 دادگاه تجدیــد نظــر اســتان مازنــدران و دادنامــه 
14024۷3۹00116230۸1مورخه1۷ / 12 / 1402 صادره از شعبه 20 دادگاه 
تجدید نظر استان مازندران و مکاتبات شماره 14034۷۹۹0016۸6۸1۷4مورخه  
30 / ۵ / 1403 و 1403۹۸61040400040۵مورخــه 26 / 10 / 1403 و 
1403۹۸610404000413مورخه1 / 11 / 1403 همگی صادره از شعبه ۵ 
دادگاه عمومی حقوقی بهشهر شرکت مذکور منحل و آقای محمد عسکری به 

کد ملی 21۸1146111 به سمت مدیر تصفیه تعیین گردید.
نشانی محل تصفیه ساری بلوار طالقانی جنب شرکت گاز -خیابان قائم نبش 

قائم یک ساختمان مدیریت صنعتی طبقه سوم واحد ۵ تعیین گردید
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1_ برابر رای شــماره 14036030۹00۹002۵12 مورخ 23 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه 140311440۹00۹0003۵۷ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی اقای حســن رجبی فرزند صادق با کد ملی ۵۸0۹۸۸۹۹4۸ بشماره 
شناسنامه 3 صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی 
باغــی به مســاحت 4۷0/66 متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین موســوم به اناده 

خریداری موروثی از مالک رسمی آقای صادق رجبی محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره 14036030۹00۹002۵13 مورخ 23 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه 140311440۹00۹0003۵6 تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن رجبی فرزند صادق با کد ملی ۵۸0۹۸۸۹۹4۸ بشماره 
شناسنامه3 صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی 
باغی به مســاحت ۵۵۷/۷۵ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین موســوم به اناده 

خریداری موروثی از مالک رسمی آقای صادق رجبی محرز گردیده است.
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1۸۹6۸11(

تاریخ انتشار نوبت اول: 2۷ / 12 / 1404                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 1404
رمضانعلی کاظمی الموتی
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شــماره 14036030۹00۹0024۵2 مورخ 16 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه 140311440۹00۹00011۸ تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم لیلا عســگری فرزند علی با کد ملی ۵۸0۹۹۷033 بشــماره 
شناســنامه 43۹ صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به 
ســاحت 13۹۵/۵6 متر مربع پلاک 3 اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین خریداری از مالک رســمی 

آقای علی عسگری محرز گردیده است. 
2- برابر رای شــماره 14036030۹00۹0024۵4 مورخ 1۷ / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی)معلم کلایه( پرونده کلاســه 140311440۹00۹00011۷ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا عســگری فرزند علی با کد ملی ۵۸0۹۹۷۹033 بشــماره 
شناســنامه 43۹ صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باعی به 
مســاحت 2۸12/۵0 متر مربع پلاک 3 اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین خریداری از مالک رسمی 

آقای علی عسگری محرز گردیده است
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات شد.
مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 2۷ / 12 / 1403                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 1404

رمضانعلی کاظمی الموتی
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 14036030۹00۹002134 مــورخ 1۹ / ۹ / 1403 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهین 
شمســی فرزند علی کرم شماره شناسنامه 044034۷3۸6 صادره از تهران نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 1044.۹۹ مترمربع پلاک ۷ اصلی 
واقع در بخش 1۷ قزوین موســوم به باغدشــت خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
)شناسه آگهی: 1۸۹6۸21(

تاریخ انتشار نوبت اول: 2۷ / 12 / 1403                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 1404
رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036030۹00۹002۵14 مورخ 23 / 10 / 1403 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه 140311440۹00۹00024۸ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمدرضا طاهری فرزند محمود با کد ملی 4320۷۹34۸1 بشــماره 
شناسنامه ۷۹۷۹۸ صادره از قزوین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کار بری زراعی 
باغی به مســاحت 03 / 21۵2 متر مربع پلاک14 اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین موسوم به اوان 
موروثی از مالک رسمی آقای محمود طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1۸۹6۸۵۵(

 تاریخ انتشار نوبت اول: 2۷ / 12 / 1403                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 1404
رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

تاریخ انتشار 1403/12/2۷
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(

مجمع عمومی عادی  )نوبت اول ( شرکت تعاونی مسکن کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی )در حال تصفیه( به شــماره ثبت 14۸64 و شناسه ملی 10100۵۵2۵0۹ در ساعت 
16 روزشنبه 1404/1/16در محل خیابان پاسداران خیابان اختیاریه جنوبی کوچه آزاده پلاک ۵ 
برگزار می گردد. از کلیه سهامداران دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 
موضوعات ذیل حضور به هم رســانید به موجب ماده 1۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 

تعداد آراء وکالتی هر سهامدار حداکثر یک رای می باشد.
  اعضاء متقاضی وکالت می بایستی به همراه نماینده خود در روزهای نهم و دهم فروردین ماه  سال 
1404 از ســاعت ۹صبح الی 14 بعد از ظهر به محل دفتر تعاونی واقع در ولنجک میدان شــهید 
شهریاری خیابان هشترودی خیابان بیضاوی غربی پلاک 1۵ مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

١- ارائه گزارش مالی و تایید و تصویب صورتحســاب های مالی و تراز مالی از سال 13۸3 تا پایان 
سال1403

۲- گزارش اقدامات انجام شده هیئت تصفیه و مروری بر برنامه آینده
۳- تمدیــد مدت تصفیــه و تمدید مدت ماموریت هیئت تصفیه به مدت دوســال وتمدیدمدت 

ماموریت ناظرین به مدت دو سال
هیئت تصفیه

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فرش گل نثار)سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۸۸۷ و شناسه ملی  ۱۰۲۶۰۱۴9۰۳۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرش گل نثار)سهامی خاص ( دعوت می گردد تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 11 / 01 / 1404 در ساعت 10 صبح به آدرس:  
اســتان اصفهان، شهرستان کاشان-بخش مرکزي، دهستان خرم دشت، روستاي شهرک صنعتي 
امیرکبیر2 ، شــهرک صنعتي امیرکبیر2، بلوار دانش.خیابان کیمیا 2، پلاک 0، حیدریان، طبقه 

همکف کدپستی: ۸۷3۵1۸6436  برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:١- تغییر نشانی در همان واحد ثبتی

هیئت مدیره)دعوت کننده(

تاریخ انتشار: 1403/12/2۷
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت 

تعاونی مسکن کارکنان شهرداری شهریار به شماره ثبت ۳۱ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۰۷۲۴۵

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی فوق العاده نوبت 
اول این شرکت راس ساعت 1۵ روز شنبه مورخ 1404/01/16 در آدرس شهریار خیابان ولی عصر 
کوچه شــهید شیخی کوچه جلال آل احمد فرهنگسرای استاد شهریار برگزار می شود لذا از کلیه 
اعضاء دعوت میشــود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید. اعضائی که مایلند 
حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/01/1۵ 

به محل شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

١- اصلاح ماده3 اساسنامه)موضوع فعالیت(
۲- اصلاح ماده ۵ اساسنامه )نشانی دفتر تعاونی(

۳- اصلاح ماده 6 اساسنامه )تمدید مدت فعالیت تعاونی(
4- اصلاح ماده 21 اساسنامه )تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره(

5- تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با آخرین اصلاحات به عمل آمده درقانون بخش تعاون 
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری شهریار

تاریخ 1403/12/2۷
آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي  نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره آبران سبلان اردبیل 

به شماره ثبت ۲۳۷۱شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۵۳۷۷۴
بدینوســیله از کلیه اعضاي شرکت تعاونی چند منظوره آبران سبلان اردبیل دعوت به عمل مي آید در مجمع عمومي عادي 
)نوبت اول( که در روز پنجشــنبه مورخ 1404/01/2۸ساعت در محل سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب شهری برگزار میگردد 

حضور به هم رسانند.
دســتور جلســه: ١- گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرس ۳- تصمیم گیری درخصوص صورتهای 

مالی 13۹۷ الی 1402
کلیه داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی شرکت تعاونی موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی دعوت 

درخواست کتبی خود را همراه با مدارک لازم دروقت اداری به دفتر شرکت تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.
                  هیات مدیره تعاونی چند منظوره آبران سبلان اردبیل

آگهی مزایده فیش حج تمتع
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140300۸3۷ یک فقره فیش حج تمتع به 
شماره 1۸66۵04330610۵2 ، با شماره گواهی ودیعه 1۸666043 نزد بانک 
ملی شعبه ساختمان دارایی اراک )2۸12(، متعلق به آقای مهدی مشهدی به 
شــماره ملی 0۵3242۹4۷۸ به مبلغ 1/4۵0/000/000 ریال ارزیابی شده و 
فیش مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار)خانم فاطمه نجفی( و نیم عشر 
اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز شنبه مورخ 1404/01/16 از ساعت 
۹ صبــح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبــت اراک از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شود شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب 
صنــدوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظــرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. شایان ذکر است کلیه هزینه های متعلقه تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار است و کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 
ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: دوشنبه 1403/12/2۷

شناسه آگهی: 1۸۹۹43۷
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
 منصوری 

آگهی دعوت
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فن آوری کک سبز سهامی خاص ثبت شده به شماره 
فوق العاده  در جلسه مجمع عمومی  تا  می آید  به عمل  دعوت  ملی 10102151410  شناسه  و   172714
ساعت 09:00 صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10:00 صبح به تاریخ 1404/01/20 
در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به عمل برسانند. الف( مجمع عمومی فوق العاده ساعت 
به طور  عادی  ب( مجمع عمومی  اعضای هیئت مدیره  تعداد  تغییر   -1 دستور جلسه:  09:00 صبح 
فوق العاده ساعت 10 صبح دستور جلسه: 1- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره 2- انتخاب 
بازرسان 3- تعیین وضعیت دارندگان حق امضاء 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار و سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم(
ملی  شناسه  شماره  به  قدس(  هوایی  )صنایع  سپاه  هوایی  صنایع  مسکن  تعاونی  شرکت 
انجام مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده جلسه ای در  10101193789 به همین منظور 
مورخه 1404/01/17 رأس ساعت 10 صبح در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در کیلومتر 4 

جاده مخصوص کرج پارکینگ عمومی شرکت صنایع هوایی قدس برگزار می گردد.
موضوع جلسه: 1- انتخاب اعضاء هیئت  تسویه به منظور انحلال شرکت تعاونی.

 2- بررسی عملکرد سال های قبل و بررسی حساب های مالی شرکت.
رئیس هیئت مدیره- سید علی اصغر مؤمنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   1403  /  11  /  ۸ مــورخ   14036030۹00101033۵ شــماره  رای  برابــر 
140311440۹06۸000۷۹۹0 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای جعفر رشــوندی به شناسنامه شــماره 1۵۵ کدملی ۵۹0۹6062۵۵ فرزند 
یدالله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24۵4.4۷ متر مربع پلاک ۵0- اصلی واقع در قزوین 
بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رســمی عباس شکری میزوجی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11 / 12 / 1403                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۷ / 12 / 1403
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   1403  /  11  /  1۵ مــورخ   14036030۹001010۸4۹ شــماره  رای  برابــر 
140311440۹001001066 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی فریدونیان به شناســنامه شــماره 14۸۹ کدملی 4322۹۵2313 
فرزند عزیزاله در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 126.64 متر مربع پلاک 3۸- اصلی واقع 
در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی آقای ابوالفضل 
نصری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراص خود را به این اداره تســلیم وپس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11 / 12 / 1403                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۷ / 12 / 1403
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